
 

公益財団法人 ライオンズ日本財団 殿 

 

 

全日本選手権大会の御礼 

 

拝啓 清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は日本オプティミスト協会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうご

ざいます。 

さてこの度、第５６回全日本オプティミスト級選手権大会の開催にあたりま

して、多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

大会期間中は天候にも恵まれ、選手たちは充実した４日間を過ごし、事故も

なく無事に終了いたしました。こうして毎年、全日本選手権大会が開催できます

のは、皆様の温かいご支援あってのことと心より感謝申し上げます。これからも

全国のジュニアセーラーの夢と期待に応えられるように、協会一同一丸となっ

て努力いたす所存です。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。 

略儀ではございますが、取り急ぎ書中をもちまして、御礼申し上げます。 

敬具 

 

一般社団法人 日本オプティミストディンギー協会会長  

株式会社フォーシーズ 取締役兼グループ代表 

    

 

        


